

SURAT KEPUTUSAN Nomor: 072/FEB/Unisbank/SK/II/2025

Tentang PENETAPAN YUDISIUM TAHAP I PROGRAM SARJANA, PASCASARJANA DAN PROFESI PERIODE GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS (FEB) UNIVERSITAS STIKUBANK (UNISBANK) SEMARANG

Menimbang

- : 1. Bahwa atas dasar Evaluasi Keberhasilan Studi Akhir Mahasiswa Fakultas Ekonomika dan Bisnis (FEB) Universitas Stikubank (UNISBANK) Semarang, maka perlu dinyatakan lulus sebagai Sarjana Fakultas Ekonomika dan Bisnis (FEB) Universitas Stikubank (UNISBANK) Semarang sesuai dengan Program Studi yang mereka tempuh;
 - 2. Bahwa untuk keperluan tersebut perlu dikeluarkan Surat Keputusan Dekan tentang Penetapan Yudisium Program Sarjana Fakultas Ekonomika dan Bisnis (FEB) Univesitas Stikubank (UNISBANK) Semarang:

- Memperhatikan: 1. Kalender Akademik Universitas Stikubank (UNISBANK) Semarang Tahun Akademik 2024/2025;
 - 2. Rapat Yudisium pada hari Jumat, 21 Februari 2025 tentang Yudisium Program Studi yang dihadiri oleh Dekan, Ketua Program Studi Akuntansi, Ketua Program Studi Manajemen, Ketua Program Studi S2 Manajemen dan Ketua Program Studi Pendidikan Profesi Akuntansi:

Mengingat

- UU Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 1.
- 2. UU Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi:
- PP Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2022 Tentang Standar Nasional 4. Pendidikan Tinggi
- Peraturan Menteri Pendidikan Dan Kebudayaan Republik Indonesia 5. Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
- SK. Mendiknas No. 53/D/O/2001 6.
- 7. SK. Mendiknas No. 43/D/O/2004
- SK. Mendiknas No. 160/D/O/2007 8.
- Statuta Universitas Stikubank
- 10. Buku Pedoman dan Peraturan Akademik UNISBANK Tahun 2023

MEMUTUSKAN

Lulusan Program Sarjana Fakultas Ekonomika dan Bisnis (FEB) Universitas

Ditetapkan di

Pada tanggal

FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS UNIVERSITAS STIKUBANK (UNISBANK) SEMARANG Dekan,

FAKULTAS EKONOMIKA DAN EISNIS

Dr. Drs. Agus Budi Santosa, M.Si NIDN. 0601126701

: Semarang

: 21 Februari 2025

Stikubank (UNISBANK) Semarang Periode I Tahun 2025;

Pertama Menetapkan secara resmi pada tanggal 21 Februari 2025 Lulusan pada: 1. Program Studi Akuntansi Jenjang Program Sarjana; 2. Program Studi Manajemen Jenjang Program Sarjana;

Menetapkan

Kedua

3. Program Studi Manajemen pada Program Magister; 4. Program Studi Pendidikan Profesi Akuntansi; Nama Lulusan dan rincian seperti tersebut didalam lampiran.

Penetapan Surat Keputusan berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam

penetapannya.

Tembusan Kepada: 1. Rektor sebagai laporan Wakil Rektor II.

3. Kaprodi S1 Manajemen dan S1 Akuntansi 4. Ka. DKEU/ Ka. DAA 5. Pertinggal

Lampiran Surat Keputusan Nomor: 072/FEB/Unisbank/SK/II/2025 Tentang: Penetapan Yudisium Tahap I Program Sarjana, Pascasarjana dan Profesi Periode Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 Fakultas Ekonomika Dan Bisnis (FEB) Universitas Stikubank (UNISBANK) Semarang

DAFTAR CALON WISUDAWAN PROGRAN STUDI AKUNTANSI - STRATA SATU

Nama Mahasiswa

SHINTA NOOR IMMANDA

ROECHYATI YULIANTI

SEPRIANTO ZEBUA

RIZA REKA ATIN

NIM

19.05.52.0243

21.05.52.0004

21.05.52.0029

22.05.52.6002

NO

1

2

3

4

Tempat

Lahir **Tandrahoso**

Pekalongan

Pekalongan

FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS

Dr. Drs. Agus Budi Santosa, M.Si NIDN. 0601126701

Cilacap

Tanggal Lahir

23 September 2001

15 April 2002

27 Juni 1979

6 Desember 2001

SKS

145

145

145

145

145

145

145

IPK

3.12

3.80

3.82

3.43

3.54

3.46

3.40

5	22.05.52.6004	ARNOLD EGA HERNANDO	Semarang	17 Desember 1999	
6	21.05.52.6015	REXAJUNE MAHARTY SUKMA CAHAYA	Semarang	8 Juni 1992	
7	23.05.52.6001	YOVITA IRAWATI	Semarang	29 Juni 1988	
Ditetapkan di : Semarang Pada tanggal : 21 Februa FAKULTAS EKONOMIKA DAN BIS UNIVERSITAS STIKUBANK (UNISBANK)					

Lampiran Surat Keputusan Nomor: 072/FEB/Unisbank/SK/II/2025

Tentang: Penetapan Yudisium Tahap I Program Sarjana, Pascasarjana dan Profesi Periode Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025 Fakultas Ekonomika Dan Bisnis (FEB) Universitas
Stikubank (UNISBANK) Semarang

DAFTAR CALON WISUDAWAN PROGRAN STUDI MANAJEMEN - STRATA SATU

NO	NIM	Nama Mahasiswa	Tempat Lahir	Tanggal Lahir	SKS	IPK
1	20.05.51.0141	YUNAN MAHARDHIKA	Semarang	27 Juni 1999	145	3.46
2	20.05.51.0181	RAMADHAN ANDHIKA PUTRA	Rembang	13 Desember 2001	145	3.38
3	20.05.51.0207	RACHMA ZANUAR	Semarang	18 Januari 2002	145	3.43
	21.05.51.0056	DIAH AYU	D. C	10 I 1: 2002	145	2.60

PUSPITANINGRUM ANNISA DEWI

PUSPASARI

21.05.51.0056

21.05.51.3017

4

5

Purwokerto 18 Juli 1988

Ditetapkan di : Semarang
Pada tanggal : 21 Februari 2025

Pati

Pada tanggal : 21 Februari 2025

FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS
UNIVERSITAS STIKUBANK (UNISBANK) SEMARANG
Dekan,
UNIVERSITAS
STIKUBANK
DIGITAL VOUDLE | TREPRENT | TRAL UNIVERSITY

19 Juli 2003

3.69

3.81

145

145

Dr. Drs. Agus Budi Santosa, M.Si NIDN, 0601126701